



## GMINA MIELNIK

ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik  
NIP 544-14-38-389 REG. 050659450  
ZP-O.271.4.2.2013

Mielnik 18.03.2013 r.

### Odpowiedzi nr 1 na pytania Uczestnika konkursu z dnia 14.03.2013 r.

*Dot. konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-technicznej kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów*

#### Pytanie nr 1

Czy należy bezwzględnie utrzymać światło poziome kładki, o szerokości minimum 300 metrów, (obliczanie zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi) zgodnie z pismami RZGW i regulaminem konkursu, czy też światło poziome może zostać zmniejszone przez projektantów, na podstawie opracowania rzędnych zwierciadła wody odpowiadających przepływowi maksymalnym rocznym o prawdopodobieństwie przewyższenia 0,1% i 1% oraz rzędnej zwierciadła wody odpowiadającej przepływowi średniemu, dołączonych do regulaminu konkursu. Czy wykonanie projektu o szerokości w świetle mniejszej niż 300 m będzie powodem odrzucenia pracy konkursowej, jako niespełniającej warunków konkursu? Proszę o jednoznaczną odpowiedź.

#### Odpowiedź do pytania nr 1

*Zamawiający wymaga, by rozwiązanie zostało uzgodnione i pozytywnie zaopiniowane przez RZGW w Warszawie - Organizator nie może wchodzić w kompetencje Zarządcy Rzeki Bug co do stawianych wymogów.*

*Zamawiający zaakceptuje opracowanie nie spełniające szerokości w świetle mniejszej niż 300 m, o ile rozwiązanie takie zostanie pozytywnie zaopiniowane i uzgodnione z RZGW.*

#### Pytanie nr 2

Na mapie w części B, pkt 2 regulaminu konkursu są zaznaczone punkty widokowe do wykonania wizualizacji, jednak fotografie poniżej, wraz z podpisami **\*wydają się być zamienione\*** (zdjęcie nr 2 jest podpisane jako 1 i odwrotnie). Ma to znaczenie, gdyż z pkt 2 należy wykonać ujęcie nocne. Proponuję, aby przyjęto nazwy punktów zgodnie z mapą, a ujęcie nocne zostało wykonane z punktu 1, jako bardziej atrakcyjnego wizualnie.

#### Odpowiedź do pytania nr 2

*Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła pomyłka w części B, pkt 2 regulaminu konkursu. Wizualizację nocną należy wykonać z punktu nr 2.*

#### Pytanie nr 3

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 z dnia 8.02 do prac "nie należy załączać wersji elektronicznej". Czy dotyczy to tylko animacji, czy też całej części elektronicznej (opis, plansze).

#### Odpowiedź do pytania nr 3

*Dotyczy to tylko animacji w 3D. Pozostała część opracowania musi zostać dostarczona na nośniku CD w wersji elektronicznej.*

Wójt Gminy Mielnik

  
Adam Tobota